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Asia: Muistutus Finnoonkartanonkaarteen asemakaavan ja asemakaavan muutoksen ehdotuksesta

Muistutuksen jättää Helsingin Seudun Lintutieteellinen Yhdistys — Helsingforstraktens Ornitologiska 
Förening Tringa ry (rek.nro 116.353, 2186 jäsentä vuoden 2012 alussa). Tringa ry:n tarkoituksena on edistää 
ja kehittää lintuharrastusta, lintujen- ja luonnonsuojelua sekä toimia alueensa lintuharrastajien ja tutkijoiden 
yhdyssiteenä. Yhdistyksen toiminta-alue on Helsinki ja sen ympäristö (entinen Uudenmaan maakunta sekä 
Sipoo entisellä Itä- Uudellamaalla). 

Tringa ry on tutustunut Finnoonkartanonkaarteen asemaakaavan ja asemakaavan muutoksen ehdotuksen 
aineistoon ja lausuu siitä mielipiteenään seuraavaa.

Tringa viittaa kaavan valmisteluaineistosta jättämäänsä mielipiteeseen ja toteaa Finnoonkartanonkaarteen 
asemakaavan mukaisella katulinjauksella olevan mahdollista säästää huomattavasti Suomenojan 
kansainvälisesti arvokkaan lintukosteikon (IBA, Important Bird Area) linnustoarvoja voimassa olevan 
asemakaavan mukaiseen linjaukseen verrattuna.

Tringa pitää oikeana ratkaisuna kiirehtiä kaavan valmistelua niin, että Suomanlahdentien toteuttaminen olisi 
mahdollista Matinkylään valmistuvan metroaseman aikataulun puitteissa. Myös kadun toteuttaminen luhta-
alueen kohdalta pitkänä siltana on tarkoituksenmukainen.

Kadun rakentamista ohjaavia kaavamääräyksiä tulisi kuitenkin tarkentaa nykyisestä. Kaavaselostus toteaa 
pohjoisemman katulinjauksen rakentamiseen liittyvästä meluhaitasta seuraavaa: "Vaikka voimakkain 
impulssimainen melu, kuten paalutus, ajoitetaan pesintäajan ulkopuolelle, kesäaikainen rakentaminen 
aiheuttanee jonkin verran impulssimaista melua, esimerkiksi kaivonkoneiden ja kuorma-autojen aiheuttama 
kolina, keskeiselle kosteikkoalueen linnustolle. Kuitenkin kesäajan rakennustöiden voidaan olettaa 
aiheuttavan paljon vähemmän häiriötä kuin talviajan rakennustöiden. Pohjoisemmalla linjauksella kesäajan 
impulssimainen melu on kauempana allasta." Kadun rakentamisen aikaisen häriön minimoimiseksi 
voimakkainta meteliä aiheuttavan toiminnan ajoittaminen lintujen pesimäajan ulkopuolelle tulisi varmistaa 
tähän velvoittavalla kaavamääräyksellä.
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